



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-अ-पुणे विभागीय पुरवणी

वर्ष - १४, अंक - ०८]

सोमवार, ऑगस्ट १८, २०२५ / श्रावण २७, शके १९४७

[पृष्ठे ८९८

असाधारण क्रमांक ०८

प्राधिकृत प्रकाशन

(१)

एच-१५७, भाग एक-अ (असा.) पु.वि.पु.—०८

विटा नगरपरिषद, विटा

अधिसूचना

(परिशिष्ट C)

क्रमांक अ.शा.पत्र क्र.नवि/निवडणूक/कार्या-५/कावि-४११/२०२५.---राज्य शासनाने, राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र यांच्या मान्यतेने महाराष्ट्र नगरपरिषद, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (सन १९६५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ४०) (यापुढे "अधिनियम" म्हणून उल्लेखिलेला) वे कलम ९, १० व ३४१ ब अन्वये प्रारूप अधिसूचना प्रसिद्ध करण्याचे ठरविले आहे. सदर अधिसूचनेव्वारे विटा नगरपरिषद क्षेत्रातील प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती निश्चित करण्यात येईल.

आणि ज्याअर्थी, प्रारूप मसुदा उक्त अधिनियमाच्या कलम ९, १० व ३४१ ब अन्वये विटा नगरपरिषद क्षेत्रातील सर्व रहिवाशांच्या माहितीसाठी प्रसिद्ध करावयाचा आहे. ज्याअर्थी शासनाच्या नगर विकास विभाग यांचे आदेश क्र.एमसी-२०२५/प्र.क्र.२४२/नवि-१४, दिनांक १० जून २०२५ व दिनांक २३ जून २०२५ नुसार सदर अधिसूचनेचा प्रारूप मसुदा राजपत्रात प्रसिद्ध करण्याचे अधिकार मुख्याधिकारी, नगरपरिषद/नगरपंचायती यांना प्रदान करण्यात आले आहेत. आणि त्यानुसार सदर प्रारूप मसुदा प्रसिद्ध करण्यात येत असून, उक्त अधिसूचनेचा मसुदा दिनांक ३१ ऑगस्ट २०२५ नंतर राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी, हे राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र किंवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी यांच्या मान्यतेने विचारात घेतील.

उक्त अधिसूचनेच्या अनुषंगाने नागरिकांच्या हरकती किंवा सूचना असल्यास मुख्याधिकारी, विटा नगरपरिषद यांचेकडे दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०२५ रोजी दुपारी ३ वा. तत्पूर्वी लेखी सादर कराव्यात. उक्त तारखेनंतर आलेल्या हरकती व सूचना विचारात घेतल्या जाणार नाहीत.

प्रारूप अधिसूचना

ज्याअर्थी, राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी, यांनी राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र किंवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी यांच्या मान्यतेने, महाराष्ट्र नगरपरिषद, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ कलम ९,१० व ३४१ ब च्या तरतुदीखाली विटानगरपरिषद बाबतीत निवडावयाच्या सदस्यांची संख्या व प्रभागांची संख्या पुढीलप्रमाणे निश्चित केली आहे -

एकूण सदस्यांची संख्या- २६

दोन सदस्यीय प्रभागांची संख्या -१३

एकूण प्रभागांची संख्या- १३

त्यार्थी, आता राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी महाराष्ट्र नगरपरिषद, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ कलम ९, १० व ३४१ ब च्या अन्वये उक्त नगरपरिषद/नगरपंचायती क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती या अधिसूचनेच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करीत आहेत.

या अधिसूचनेच्या तारखेच्या निकटच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणूकीच्या प्रयोजनार्थ ही अधिसूचना अंमलात येईल.

अनुसूची

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
१. लोकसंख्या - एकूण - ३७७६ अ.जा - .३८० अ.ज - .३७	-	<p>व्याप्ती- हॉटेल डायमंड, आयटी आय कॉलेज समोरील वसाहत, सिद्धिविनायक कॉलनी, अहिल्यादेवी नगर</p> <p>उत्तर :- मायणी रोड पूर्व बाजूस न.पा. हृदीने रि.स.नं. ३८५ ते मेटकरी वस्तीपासून ते पूर्वेस न.पा. हृदीने साळिंगे रस्त्यापर्यंत रि.स.नं. ४०७ ची हृद.</p> <p>पुर्व :- न.पा. हृदी नजीक रि.स.नं. ४०७ हृदीने साळिंगे रस्त्यापासून ते दक्षिणेस शरद चव्हाण घरापर्यंतची पश्चिम बाजू.</p> <p>दक्षिण :- साळिंगे रोड शरद चव्हाण घर ते साहेबलाल तांबोळी घर ते सुरेश सावंत घर ते चंद्रकांत कदम घर ते ईश्वर चोथे कारखाना ते सौताराम अहुजा घर ते</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		<p>पुजा काटकर इमारतीपर्यंत ची उत्तर बाजू.</p> <p>पश्चिम :- मायणी रोड पुजा काटकर इमारतपासून मायणी रोड उत्तरेस नपा हद्दीलगत रि.स.नं. ३८५ पर्यंतची पूर्व बाजू.</p>	
२. लोकसंख्या - एकूण - ३६२३ अ.जा - .५११ अ.ज- .४२	-	<p>व्याप्ती- आय.टी.आय. कॉलेज, बोडरे वस्ती पाण्याची टाकी</p> <p>उत्तर :- साळशिंगे रोड न.प. हद्दीलगत रि.स.नं. ४६३ ते पूर्वकडे न.पा. हद्दीने रि.स.नं. ४६८ पर्यंत.</p> <p>पुर्व:- जुना वासुंबे रस्त्याने हजारे मळा ते उत्तरे कडील पार्वती किराणा दुकान ते पश्चिमेकडे विटा लेंगरे रस्ता ते उत्तरेकडे बोडरे वस्ती फाटा ते पूर्वकडे बोडरे वस्ती रस्त्याने पाण्याची टाकी पर्यंत ते बोडरे हॉटेल ते उत्तरेकडे गट क्र. ४६८ ने नपा हद्दीपर्यंत</p> <p>दक्षिण:- साळशिंगे रोड शारद चव्हाण घर ते पूर्वस लेंगरे रस्ता ते उत्तरेस डीपी पासून बोळा ने पूर्वस जुना वासुंबे कॉर्नर पर्यंत</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		पश्चिम :- साळशिंगे रोड शरद चव्हाण घर ते साळशिंगे रोडने उत्तरेकडे विटा नपा हद्दीपर्यंतची पूर्व बाजू	
३. लोकसंख्या - एकूण -४०४८ अ.जा - .२२८ अ.ज - .७२	-	<p>व्याप्ती- उपविभागीय कार्यालय, हजारे मळ</p> <p>उत्तर :- रि.स.नं. ४६८ च्या पूर्व बाजू हद्दीपासून न.पा. हद्दीने रि.स.नं. ५६७ ते रि.स.नं. ५६६ ते रि.स.नं. ५६५ हद्दीपर्यंत.</p> <p>पुर्व :- खानापूर रोड, हनमंतनगर कॉर्नर, सूर्या मार्टचे पश्चिम रस्त्याने शिकलगार घर ते सूळकाई रस्त्याने रि.स.नं. ५६५ न.पा. हद्दीपर्यंत.</p> <p>दक्षिण :- खानापूर रस्ता पंचायत समिती निवासस्थान पूर्वकडील हद्द ते खानापूर रस्त्याने सूर्या मार्ट पश्चिमेकडील रस्ता.</p> <p>पश्चिम :- खानापूर रोड ते मुळीक इमारत सद्गुरु दवाखाना बाजूने उत्तरेकडे नदाफ गुरुजी घर कॉर्नर पासून पूर्वकडील रस्त्याने शिवप्रताप मंगल कार्यालय कॉर्नर पर्यंत ते जुना वासुंबे रस्त्याने हजारे मळ ते पार्वती किराणा</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		दुकान उत्तरेकडील कच्चा रस्त्याने पश्चिमेकडे विटा लेंगरे रस्ता ते उत्तरेकडे बोर्डरे वस्ती फाटा ते पूर्वेकडे बोर्डरे वस्ती रस्त्याने पाण्याची टाकी ते उत्तरेकडे गट क्र. ४६८ च्या न पा हद्दीपर्यंतची पूर्व बाजू	
४. लोकसंख्या - एकूण -३५३२ अ.जा - .३८० अ.ज - .१५	-	<p>व्याप्ती- तहसील कार्यालय, घुमट माळ वसाहत, कदम वाडा</p> <p>उत्तर :- उत्तर बाजूने न.पा. हद्द रि.स.नं. ५६५ च्या पूर्वेकडील न.पा. हद्दीने रि.स.नं. ५६४ ते ५९९ ते न.पा. हद्दीने पूर्वेकडील रि.स.नं. ६११ पर्यंत.</p> <p>पूर्व :- रि.स.नं. ६११ हद्दीपासून दक्षिणेकडे ते रि.स.नं. ६१२ ते रि.स.नं. ६१४ ते खानापूर रस्ता ओलांडून दक्षिणेस न.पा. हद्दीने ते रि.स.नं. ६५५ पर्यंत.</p> <p>दक्षिण :- रि.स.नं. ६५५ हद्दीपासून पश्चिमेकडे रि.स.नं. ६५६ ते रि.स.नं.६५८ ते रि.स.नं. ६५९ ते रि.स.नं. ६६० ते रि.स.नं. ६६१ ते रि.स.नं. ६६६ ते रि.स.नं. ६६७ ते रि.स.नं. ६६८ ते रि.स.नं. ८७१ ते रि.स.नं. ८७२ ते रि.स.नं. ८७३ पर्यंत.</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		पश्चिम :- रि.स.नं. ५६५ न.पा. हृदीपासून दक्षिणेकडे सुळकाई रस्त्याने नझीर शिकलगार घर ते हणमंतनगर कॉर्नर खानापूर रस्त्यापर्यंतची पूर्व बाजू ते पश्चिमेकडे खानापूर नाका पूर्व बाजूने दक्षिणेकडे सिद्धनाथ कार्यालय कॉर्नर ते घुमटमाळ रस्त्याने ओढ्यापर्यंत ते ओढापात्राने पूर्व दिशेला ते कॅनॉल ओलांडून पंचशीलनगर दक्षिण बाजूने रि.स.नं. ७०१ ते दक्षिणेकडे ७०३ ते ६८१ ते दक्षिणेकडे रि.स.नं. ८७३ पर्यंतची पूर्व बाजू.	
५. लोकसंख्या - एकूण -३५०८ अ.जा - .५९४ अ.ज - .२४	-	व्याप्ती - बसरथानक परिसर, चौडेश्वरी मंदिर उत्तर : छत्रपती शिवाजी महाराज चौक ते तहसील कार्यालय ते पूर्वकडे खानापूर नाक्यापर्यंतची दक्षिण बाजू. पूर्व : खानापूर नाका ते सिद्धनाथ कार्यालय ते दक्षिणेकडे घुमटमाळ रस्त्याने ओढ्यापर्यंत ते ओढापात्राने पश्चिम दिशेला पारे रस्त्यापर्यंत ची	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		<p>पश्चिम बाजू ते पारे रस्ता जाधववस्ती कॉर्नरपर्यंत.</p> <p>दक्षिण :-पारे रस्ता जाधववस्ती कॉर्नर ते पश्चिमेकडे ओढापात्राने सांगली रस्ता डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरनगर कॉर्नरपर्यंत.</p> <p>पश्चिम :- डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर नगर कॉर्नर सांगली रस्ता ते उत्तरेकडे तासगाव शाळा कॉर्नर ते उत्तरेकडे शाळा क्र. ३ ते मन्थ मंदिर कॉर्नर ते मारुती मंदिर ते जोधपुरी चौक सांगली रस्ता ते उत्तरेकडे सकट इमारत दक्षिणेकडील बाजू ते सकट इमारतीच्या पूर्वेकडील बाजूकडून उत्तरेकडे तहसील कार्यालय इमारतपर्यंत.</p>	
६. लोकसंख्या - एकूण - ३७८६ अ.जा - .३०४ अ.ज- .२२	-	<p>व्याप्ती :- यशवंतनगर परिसर, मा. यशवंतराव चव्हाण पुतळा परिसर</p> <p>उत्तर :- सौताराम अहुजा घर ते उत्तरेकडे पाऊल वाटेने ईश्वर चोथे इमारत पाठीमागील बाजू ते पूर्वेकडे चंद्रकांत कदम घर ते सुरेश सावंत घर ते</p>	

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवङ्गन द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		<p>साहेबलाल तांबोळी घर ते साळशिंगे रोड शरद चव्हाण घर ते पूर्वे कडे साळशिंगे रस्ता ओलांडून म्हसवडसिद्ध मंदिर ते लेंगरे रस्ता उत्तरेकडे ते डीपीपर्यंत ते पूर्वे कडे बोळाने जूना वासुंबे रस्तापर्यंत.</p> <p>पुर्व :- जुना वासुंबे रस्ता तोरण इमारत कॉर्नर ते दक्षिणेकडे शिवप्रताप मंगल कार्यालय कॉर्नर ते नदाफ गुरुजी घर कॉर्नर ते दक्षिणेकडे सदगुरु दवाखाना रस्त्याने खानापुर रोड मुळीक इमारत पर्यंतची पश्चिम बाजू</p> <p>दक्षिण :- खानापूर रोड पंचायत समिती निवासस्थान (रि.स.नं. २६९९) च्या पूर्वकडील हृद ते पश्चिम बाजूने डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर पुतळा कॉर्नरपर्यंत.</p> <p>पश्चिम :- डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर पुतळा कॉर्नरपर्यंत, उत्तरेकडे मायणी रस्त्याने पाटील पेट्रोल पंप समोरील बाजू ते पूर्वकडे शाळा क्र. २ कॉर्नरपर्यंत ते उत्तरेकडे साळशिंगे रस्त्याने लिलाताई देशचौगुले शाळा कॉर्नर ते यशवंतनगर</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		पाण्याची टाकी ते सुतार घर ते शिंगे घर कॉर्नर ते पश्चिमेकडील रस्त्याने उद्यान समोरील बाजू ते रस्त्याने उत्तरेकडे गॅरेज ते रस्त्याने सौताराम आहुजा घरापर्यंतची पूर्व बाजू.	
७. लोकसंख्या - एकूण -३८८४ अ.जा. - २०९ अ.ज. ०९	-	<p>व्याप्ती-भाजी मार्केट, भवानी माळ परिसर</p> <p>उत्तर -: कमलाकर कुलकर्णी अपार्टमेंट ते उत्तरेकडे पाऊल वाटेने पूर्वकडील मायणी रोड पर्यंत.</p> <p>पूर्व-: कमलाकर कुलकर्णी अपार्टमेंट ते उत्तरेकडे पाऊल वाटेने पूर्वकडील मायणी रोड गॅरेजपर्यंत ते दक्षिणेकडे जय मल्टीपर्पज हॉलपर्यंत ते पूर्वस जाणाच्या रस्त्याने सौताराम आहुजा घर ते दक्षिणेकडील यशवंतनगर रस्त्याने गॅरेज ते उद्यान ते शिंगे घर ते सुतार घर कॉर्नर ते दक्षिणेकडे पाण्याची टाकी ते लीलाताई देशचौगुले शाळा ते दक्षिणेकडे शाळा क्रमांक २ कॉर्नर ते पश्चिमेकडे मायणी रोड पेट्रोल पंप ते दक्षिणेकडे हॉटेल सदानंद कॉर्नरपर्यंतची पश्चिम बाजू.</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		<p>दक्षिण:- हॉटेल सदानंद कॉर्नर ते कराड रोडने महात्मा गांधी चौक ते उत्तरेकडे पोर्ट ऑफीस रस्त्याने पुजा ऑप्टीकल कॉर्नर ते पश्चिमेस राजू जमदाडे घर ते क्रांतीसिंह नाना पाटील पुतळ्या पाठीमागील बाजू ते वारे हॉस्पीटल ते गोकुळ खानावळ ते ओढयापात्राने पुलापर्यंत ते पश्चिमेकडे भवानीमाळ रस्त्याच्या दक्षिणेकडून पाटील घर कॉर्नर ते उत्तरेकडे चतुर्भुज पाटील घर बाजूने चॅंबर एरिया दक्षिणेकडे बँक कॉलनी एरिया ते रस्त्याने दक्षिणेकडे संभाजीनगर कॉर्नर नेवरी रस्ता ते पश्चिमेकडे नेवरी रस्त्याने अग्निशमन केंद्र रस्त्यापर्यंत.</p> <p>पश्चिम:- नेवरी रोड अग्निशमन केंद्र रस्ता ते उत्तरेकडे अग्निशमन केंद्र ते उत्तरेकडील डॉ. कॉलनी भाग ते उत्तरेकडे ईस्टीन इंजी हॉटेल पाठीमागील बाजूने कमलाकर कुलकर्णी अपार्टमेंटपर्यंत.</p>	
८. लोकसंख्या -	-	व्याप्ती-नेवरी नाका, मायणी रोड नपा कमान.	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
एकूण -४०४३ अ.जा - .३७० अ.ज - .२८		<p>उत्तर :- नेवरी रोड रस्ता न.पा. हद्द ते रि.स.नं. ३५६ ते न.पा. हद्दीस लागून पूर्वस रि.स.नं. ३८४ मायणी रोडपर्यंत.</p> <p>पुर्व:-नपा हद्द मायणी रोड ते दक्षिणेस गॅरेज ते पश्चिमेस कमलाकर कुलकर्णी अपार्टमेंट पश्चिमेकडील बाजू ते दक्षिणेकडे डॉ. कॉलनी पार्क ते अग्निशमन केंद्र ते नेवरी रस्ता ते पुर्वस संभाजीनगर कॉर्नर ते दक्षिणेकडे शेटे सर घर ते पश्चिमेकडे शाहुनगर रस्ता कॉर्नर ते दक्षिणेकडे कराड रोड पर्यंत.</p> <p>दक्षिण:-कराड रोड परफेक्ट व्हील टेक दुकान समोरील बाजू ते पश्चिमेस कराड रोड विटा न.पा. हद्दीपर्यंतची उत्तर बाजू.</p> <p>पश्चिम :- कराड रोड न.पा. हद्द रि.स.नं. २५० उत्तर बाजूने नेवरी रस्त्याकडे रि.स.नं. २६४ ची उत्तर हद्दीपर्यंत.</p>	

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
९. लोकसंख्या - एकूण -३६०९ अ.जा - .७०२ अ.ज - .०९	-	<p>व्याप्ती :- शिवाजीनगर परिसर, शाहू नगर परिसर, संभाजीनगर परिसर</p> <p>उत्तरः - नेवरी रोड संभाजीनगर कॉर्नर बोर्ड ते उत्तरेकडे बँक कॉलनी परिसर रस्त्याने चेंबर एरिया ते भवानीमाळ रस्त्याने गोकुळबाई पाटील घर बाजूने दक्षिणेकडे पाटील घर ते पुर्वेकडे भाजी मंडई रस्त्याने पुलापर्यंत .</p> <p>पुर्वः - ओढापात्राने दक्षिणेकडे गोकुळ खानावळ ते वारे दवाखाना ते अशोक सावंत घर कॉर्नर ते राजू जमदाडे घर पुर्वेकडे पुजा ओप्टीकल कॉर्नर ते दक्षिणेकडे महात्मा गांधी चौक कराड रोड पर्यंत ते पुर्वेकडे छत्रपती शिवाजी महाराज चौक ते दक्षिणेकडे सांगली रस्त्याने सकट इमारत ते दक्षिणेकडे जोधपुरी चौक पर्यंतची पश्चिम बाजू.</p> <p>दक्षिण :- सांगली रोड जोधपुरी चौक ते पश्चिमेकडे मारुती मंदिर ते उत्तरेकडे जैन मंदिर ते पश्चिमेकडे आडवी पेठ दत्त मंदिराकडे जाणारा रस्त्याने गणपती</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		<p>मंदिर ते कराड रोड शेतकर्डी पुतळा हॉटेल महादेव समोर ते पश्चिमेकडे कराड रस्त्याने जालिंदर शितोळे कॉम्प्लेक्सपर्यंत.</p> <p>पश्चिम :- कराड रोड कॉर्नर जालिंदर शितोळे कॉम्प्लेक्स् ते उत्तरेकडे संभाजीनगर कॉर्नरपर्यंत.</p>	
१०. लोकसंख्या - एकूण -३७२४ अ.जा - .२३४ अ.ज- .४२	-	<p>व्याप्ती-रेवणसिद्ध मंदिर परिसर,विटा हायस्कूल परिसर, विवेकानन्दनगर परिसर</p> <p>उत्तर:-कराड रोड विवेकानन्दनगर बस स्टॉप ते पुर्वेकडे परफेक्ट व्हील टेक टायर्स दुकान कॉर्नर ते उत्तरेकडे राजू - ठोके सर घर कॉर्नर ते पुर्वेकडे शेटे गुरुजी घर ते दक्षिणेकडे कराड रोड ते पुर्वेकडे हॉटेल महादेव समोरील शेतकरी पुतळा ब्राह्मणगल्ली गणपती मंदीर ते दत्त मंदीर समोरील बाजू जैन मंदीर समोर लकडे दुध डेअरी कॉर्नर पर्यंत.</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		<p>पुर्वः-जेन मंदीर समोर लकडे दुध डेअरी कॉर्नर ते ढोले घरापर्यंत.</p> <p>दक्षिण :-ढोले घर कॉर्नर ते मन्मथ मंदीर समोरील बाजू रस्त्याने चिरमे घर ते अनिल सपाटे घराकडे जाणारा रस्ता ते एकता चौक अवधुत मुळे घर ते शितोळे गल्ली बोळाने बिटू शितोळे घर ते पश्चिम बाजूने पार्वती कॉर्नर ते ओढयापात्राने पश्चिमेकडे पंप हाऊस ते उत्तरेकडे गजानन बाबर घरापासून नामदेव मंदीरपर्यंतच्या दक्षिण बाजूने पश्चिमेकडे जुना भाळवणी रस्त्यावरील गंगाराम पवार घरापर्यंत.</p> <p>पश्चिमः जुना भाळवणी रस्त्यावरील गंगाराम पवार घर ते उत्तरेकडील विवेकानंदनगर बस स्टॉपपर्यंतची पुर्व बाजू कराड रोडपर्यंत</p>	
११. लोकसंख्या - एकूण -३८१४	-	<p>व्याप्ती-डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर नगर परिसर, शितोळेगल्ली, तासगाव नाका, कुंडल रोड फाटा</p> <p>उत्तरः-कराड रोड भर्मे पेट्रोल पंप दक्षिण</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
अ.जा - .१८०५ अ.ज- .७३		<p>बाजू पासून पुर्वकडे विवेकानन्दनगर बस स्टॉप ते दक्षिणकडे जुना भाळवणी रस्त्याने गंगाराम पवार घर ते पुर्वकडे वार्ताहर गजानन बाबर घर ते दक्षिणेकडे पंप हाऊस ते ओढा पात्राने पुर्वकडे पार्वती कॉर्नर ते उत्तरेस शितोळे गल्ली रस्त्याने एकता चौक अवधुत मुळे घर ते सुधाकर बाबर घर कॉर्नर ते नामदेव लंगडे घर कॉर्नर पर्यंत.</p> <p>पुर्व:-नामदेव लंगडे घर कॉर्नर ते दक्षिणेकडे उताराने तासगांव नाका कॉर्नर ते तासगांव रस्त्याने पश्चिमेकडील बाजूने रॉयल ॲक्वा समोरपर्यंत</p> <p>दक्षिण:-तासगांव रस्ता रॉयल ॲक्वा समोरपर्यंत ते पश्चिमेकडे कुंडल रस्ता ते उत्तरकडे पोतदार जंम्बो शाळा रस्ता ते पश्चिमेकडे पोतदार जंम्बो शाळा ते जुना होगलवाडी रस्त्याने पश्चिमेकडे ओढापात्रापर्यंत ते रि.स.नं. ५२ च्या उत्तर हद्दीने तलाव बांधाने बिस्मिल्ला जैन गादी कारखानापर्यंत.</p>	

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		<p>पश्चिमः- बिस्मिल्ला जैन गादी कारखाना दक्षिण बाजू ते पुर्वकडे एकता कॉलनी पश्चिम बाजूकडून येणारा रस्ता ते उत्तरेकडे देशपांडे घर ते पश्चिमेकडे गुंडा तारळेकर घर ते वायव्य बाजूने गजानन बाबर घर घराच्या पश्चिमेकडील ओढापात्राच्या बाजूने उत्तरेकडे कराड रस्त्यापर्यंत.</p>	
१२. लोकसंख्या - एकूण - ३४७७ अ - .जा.३४२ अ- .ज. १८	-	<p>व्याप्ती- सूर्यनगर, विवेकानंदनगर परिसर, भवानी नगर परिसर, होगलवाडी परिसर, तासगाव रोड चर्च.</p> <p>उत्तरः- कराड रोड विटा न.पा. हद्दीलगत रि.स.नं. २१८ पासून पूर्वस कराड-विटा रस्त्याने भर्से पेट्रोल पंपापर्यंतची दक्षिण बाजू.</p> <p>पुर्वः कराड रोड भर्से पेट्रोल पंप समोरील बाजू ते दक्षिणेकडे ओढापात्राने गजानन बाबर घराच्या पश्चिम बाजूकडून गजानन बाबर घर ते लक्ष्मण बंडू जाधव घर ते आग्नेय बाजूकडील जुना भाळवणी</p>	२

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
		<p>रस्ता ते गुंडा तारळेकर घर कॉर्नर ते पुर्वस देशपांडे घर ते दक्षिणेकडे ओढापात्रालगतची बाजूपर्यंत ते पश्चिमेकडे बिस्मिल्ला जैन गादी कारखाना ते आग्नेयकडे जुना होगलवाडी रस्त्याकडे जाणाच्या ओढापात्राच्या उत्तरेकडील बाजूने जुना होगलवाडी रस्त्यापर्यंत ते पूर्वस पोतदार जंम्बो शाळेपासून जाणाच्या रस्त्याने पूर्वकडे कुंडल रस्त्यापर्यंत ते दक्षिणेकडे कुंडल रस्त्याने विटा न.पा. हद्दीपर्यंतची पश्चिम बाजू.</p> <p>दक्षिणः खंबाळे रस्ता न.पा. हद्दीलगत रि.स.नं. १३६ ते विटा न.पा. हद्दीने पश्चिमेकडे रि.स.नं. १३७ पर्यंतची उत्तर बाजू.</p> <p>पश्चिमः विटा न.पा. हद्दीलगत रि.स.नं. १३६ ते विटा न.पा. हद्दीने उत्तरेकडे कराड रस्ता रि.स.नं. २१८ हद्दीपर्यंतची पूर्व बाजू.</p>	

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
१	२	४	५
१३. लोकसंख्या - एकूण - ३४७३ अ.जा - .५६९ अ.ज- .११		<p>व्याप्ती- बजरंग नगर, पारे रस्ता गांधी नगर</p> <p>उत्तर:-कुंडल रस्ता नीळकंठेश्वर किराणा स्टोअर्स ते पुर्वकडे सांगली रस्ता ते उत्तरेकडे डॉ बाबासाहेब .आंबेडकरनगर कॉर्नर ते ओढापात्राने पुर्वस पारे रस्ता जाधववस्ती पर्यंत ते उत्तरेस पारे विटा रस्त्याने ओढापात्रापर्यंत पुर्वस ओढापात्राने कॅनल ओलांडून पंचशीलनगरच्या दक्षिणेकडील ओढापात्रापर्यंत.</p> <p>पुर्व :- पंचशीलनगरच्या दक्षिणेकडील ओढापात्र ते रि.स.नं. ७०१ ते दक्षिणेकडे ७०३ ते ६८१ ते दक्षिणेकडे रि.स.नं. ८७३ पर्यंतची पश्चिम बाजूकडील भाग ते विटा न.पा. हद्दीने रि.स.नं. ९४७ ची पश्चिम बाजू.</p> <p>दक्षिण :- न.पा. हद्द रि.स.नं. ९४७ हद्दीपासून पश्चिमेकडे न.पा. हद्दीने सांगली रस्ता ओलांडून खंबाळे रस्ता रि.स.नं. १०२१ पर्यंतची उत्तर बाजू.</p> <p>पश्चिम :- न.पा. हद्दीलगत रि.स.नं. १०२१ पासून कुंडल-विटा रस्त्याने उत्तरेकडे नीळकंठेश्वर किराणा स्टोअर्सपर्यंतची पूर्व बाजू.</p>	२

- मराठी व इंग्रजी अधिसूचनेमध्ये प्रभागाच्या वर्णनामध्ये तफावत असल्यास नकाशामधील हृदिनुसार वर्णन ग्राह्य धरण्यात येईल.
- नगरपरिषद/नगरपंचायती क्षेत्राच्या प्रभागांच्या सीमा दर्शवणारे नकाशे कार्यालयीन वेळेत पाहण्यासाठी नगरपरिषद/नगरपंचायती कार्यालयात उपलब्ध राहतील.

विक्रमसिंग पाटील,
मुख्याधिकारी,
विटा नगरपरिषद, विटा.

विटा, १८.८.२०२५.

**VITA MUNICIPAL COUNCIL, VITA
NOTIFICATION
(परिशिष्ट ९)**

क्र. नवि/निवडणूक/कार्या-५/कावि-४११/२०२५--- The State Government with approval of State Election Commission, Maharashtra proposes to make the following Draft Notification under section 9, 10 and 341 B of the Maharashtra Municipal Council, Nagar Panchayat and Industrial Township Act, 1965(Mah.ActNo.XL of 1965) (hereinafter referred to as the "said Act") to fix for the VitaMunicipal Council, the number and the extent of the wards into which the said municipal area shall be divided, as shown in the Schedule to this Draft Order.

And whereas the said Draft Order is hereby published as required by the section 9, 10 and 341 B of the said Act for information of all the residents within the jurisdiction of the Vita Municipal Council. And Whereas, vide Urban Development Department order No.एमसी-२०२५/प्र.क्र.२४२/नवि-१४, dated 10 June, 2025 and 23 June, 2025. The State Government Maharashtra, has delegated its powers to Chief Officer, Vita Municipal Council to publish the draft in the Official Gazette. Accordingly this Draft Notification is being published and the said draft will be taken into consideration by the State Government with the Approval of the State Election Commission, Maharashtra or an officer authorised by it for this purpose afterdated 31/08/2025

And whereas, all persons who desire to raise any objections or suggestions to this draft should submit the same to the Chief Officer, Vita Municipal Council, in writing with reasons on or before dated 31/08/2025 till 3 p.m. Objections or suggestions received thereafter will not be considered.

Draft Notification

WHEREAS, State Government with the Approval of the State Election Commission, Maharashtra has specified for Vita Municipal Council, under Section 9, 10 & 341 B of the Maharashtra Municipal Council, Nagar Panchayat and Industrial Township Act. (Mah. Act No. XL of 1965), the Number of Councilors to be elected and number of wards as follows.

Total number of councillors - 26

Two councillors wards - 13

Total wards - 13

Now, therefore, in exercise of the powers under section 9&10 of the Maharashtra Municipal Council, Nagar Panchayat and Industrial Township Act, The State Government or Officer authorised by it, hereby fix the number and extent of the wards into which the said Municipal Council, Nagar Panchayat area shall be divided as shown in the schedule to this Notification.

This Notification shall take effect for the purpose of the next general election held immediately following the date of this Notification.

SCHEDULE

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councillors to be elected
1	2	3	4
1. Population: Total:3776 SC:380 ST:37		<p>Location :- Hotel Diamond, the colony in front of ITI College, Siddhivinayak Colony, Ahilyadevi Nagar</p> <p>North:- On the eastern side of Mayani Road, along the municipal boundary from R.S. No. 385 to Metkari Vasti, then eastwards along the municipal boundary up to Salshinge Road, covering the limit of R.S. No. 407.</p> <p>East:- Along the municipal boundary, on the western side from Salshinge Road to the south, up to Sharad Chavan's house, along the boundary of R.S. No. 407.</p> <p>South: - From Salshinge road Sharad Chavan House to Saheblal Tamboli House to Suresh Sawant House to Chandrakant Kadam House to Ishwar Chothe Factory to Sautaram Ahuja House to northern side of</p>	2

		<p>Puja Katkar Building.</p> <p>West :- From Pooja Katkar Building on Mayani Road, along Mayani Road towards north, adjacent to the municipal council, up to R.S. No. 385 – eastern side.</p>	
2.	<p>Population:</p> <p>Total:3623</p> <p>SC: 511</p> <p>ST: 42</p>	<p>Location :- I.T.I. College, Bodre Vasti water tank</p> <p>North:- Along Salshinge Road, adjacent to the municipal boundary, from R.S. No. 463 towards the east up to R.S. No. 468 along the municipal boundary.</p> <p>East:- From Hazare Mala along the old Vasumbe Road to the Parvati Kirana Store in the north, then westward to the Vita-Lengare Road, then north to Bodare Vasti Phata, then east along the Bodare Vasti Road up to the water tank, then to Bodare Hotel, and northward along Gat No. 468 up to the municipal boundary.</p> <p>South:- From Sharad Chavan's house on Salshinge Road to the east toward Lengare Road, then north from the DP (electric pole) through the short lane to the east, up to the Old Vasumbe Corner.</p> <p>West :- From Sharad Chavan's house on Salshinge Road, along Salshinge Road northwards, up to the Vita Municipal Council boundary — the eastern side.</p>	2
3.	<p>Population:</p> <p>Total:4048</p> <p>SC:228</p> <p>ST:72</p>	<p>Location :- Sub Divisional Officer Office, Hazare Mala</p> <p>North:- From the eastern boundary of Survey No. 468, along the municipal boundary to Survey No. 567, then to Survey No. 566, and up to the boundary of Survey No. 565.</p> <p>East:- From Khanapur Road at</p>	2

		<p>Hanmanthnagar Corner, along the western road near Surya Mart to Shikalgaar's house, then via Sulkai Road to Survey No. 565 up to the municipal boundary.</p> <p>South:- From the eastern boundary of the Panchayat Samiti residence along Khanapur Road to the western road near Surya Mart on Khanapur Road.</p> <p>West: - From Khanapur Road to Mulik Building beside Sadguru Hospital, then northward along the road from Nadaf Guraji's house corner to the east up to Shivpratap Mangal Karyalaya corner, then along the Old Vasumbe Road from Hazare Mala to Parvati Kirana Store; from the north side along the unpaved road westward to Vita Lengare Road, then northward to Bodre Vesti Phata, then eastward along Bodre Vesti Road up to the water tank, then northward along Plot No. 468 up to the municipal boundary — the eastern side.</p>	
4. Population: Total:3532 SC: 380 ST:15		<p>Location :- Tehsil Office, Ghumat Mal Vasahat, Kadam Wada</p> <p>North:- On the northern side, the municipal boundary along the eastern side of Survey No. 565, following the municipal boundary from Survey No. 564 to 599, and then eastward along the municipal boundary up to Survey No. 611.</p> <p>East:- "From the boundary of Survey No. 611 southwards to Survey No. 612, then to Survey No. 614, crossing Khanapur Road, continuing south along the municipal boundary up to Survey No. 655.</p> <p>South:- From the boundary of Survey No. 655 westwards to Survey No. 656, then to Survey No. 658, to Survey No. 659, to Survey No. 660,</p>	2

		<p>to Survey No. 661, to Survey No. 666, to Survey No. 667, to Survey No. 668, to Survey No. 871, to Survey No. 872, and up to Survey No. 873.</p> <p>West :- From Survey No. 565 municipal boundary, southwards along Sulkai Road from Nazir Shikalgaar's house to Hanmantnagar Corner on Khanapur Road — the eastern side; then westwards along the eastern side of Khanapur Naka; southwards from Siddhnath Office Corner along Ghumatmaal Road up to the stream; then eastwards along the stream, crossing the canal to the southern side of Panchsheel Nagar — from Survey No. 701 southwards to 703, then to 681, and further southwards along Survey No. 873 — the eastern side.</p>	
5. Population: Total:3508 SC:594 ST:24		<p>Location :- Bus Stand Complex, Choundeshwari Temple</p> <p>North:- From Chhatrapati Shivaji Maharaj Chowk to the Tehsil Office, then eastwards up to Khanapur Naka — the southern side.</p> <p>East:- From Khanapur Naka to Siddhnath Office, then southwards along Ghumatmaal Road up to the stream, then westwards along the stream to Pare Road — the western side, up to Pare Road at Jadhavvasti Corner.</p> <p>South : - From Pare Road, Jadhavvasti Corner, westwards along the stream up to Sangli Road near Dr. Babasaheb Ambedkar Nagar Corner.</p> <p>West :- From Dr. Babasaheb Ambedkar Nagar Corner on Sangli Road northwards to Tasgaon Naka Corner, then northwards to School No. 03, then to Manmath Temple Corner, then to Maruti Temple, then to Jodhpur Square on Sangli Road;</p>	2

		from there northwards along the southern side of the Sakhat building, then from the eastern side of the Sakhat building northwards up to the Tehsil Office building.	
6. Population: Total:3786 SC:304 ST:22		<p>Location :- Yashwant Nagar area, Hon. Yashwantrao Chavan Statue area.</p> <p>North:- From Sautaram Ahuja's house northwards along the footpath behind Ishwar Chothe building, then eastwards to Chandrakant Kadam's house, then to Suresh Sawant's house, then to Sahebalal Tamboli's house, then to Salshinge Road near Sharad Chavan's house; then eastwards crossing Salshinge Road to Mhaswad Siddh Temple, then northwards along Lengare Road up to the DP (electric pole), then eastwards along the short lane up to Old Vasumbe Road.</p> <p>East:- From Shivpratap Mangal Karyalaya Corner to Nadaf Gurji's house corner, then southwards along the Sadguru Hospital road to Mulik Building on Khanapur Road — the western side; and from the Old Vasumbe Road at Toran Building Corner, southwards — the side.</p> <p>South:- From the eastern boundary of the Panchayat Samiti residence (C.S. No. 2699) on Khanapur Road to the western side up to Dr. Babasaheb Ambedkar Statue Corner.</p> <p>West :- Up to Dr. Babasaheb Ambedkar Statue Corner, then northwards along Mayani Road to the side opposite Patil Petrol Pump, then eastwards up to School No. 2 Corner; from there, northwards along Salshinge Road to Liltatai Deshchougule School Corner, then to Yashwant Nagar water tank, then to Sutar House, then to Shinge House Corner; from there, along the western road in front of the garden, then northwards along the road to the garage, and further along the road up to Sautaram Ahuja's house—the eastern side.</p>	2

<p>7.</p> <p>Population:</p> <p>Total: 3884</p> <p>SC: 209</p> <p>ST: 09</p>	<p>Location :- Vegetable Market, Bhavani Mal Premises</p> <p>North:- From Kamalakar Kulkarni Apartment, northwards along the pathway up to the eastern side of Mayani Road.</p> <p>East:- Kamalakar Apartment to the north via the pathway up to the garage on the east of Mayani Road; then southward up to Jay Multipurpose Hall; then via the road going east to Sitaram Ahuja's house; then via the southern Yashwant Nagar Road to the garage, to the garden, to Shinge's house, to Sutar's house at the corner; then southward to the water tank, to Leelatai Deshchougule School; then southward to School No. 2 corner; then westward along Mayani Road to the petrol pump; then southward up to the corner of Hotel Sadanand – the western boundary</p> <p>South:- From Hotel Sadanand Corner, along Karad Road to Mahatma Gandhi Chowk, then northwards via Post Office Road to Pooja Optical Corner; from there, westwards to Raju Jamdade's house, then to the backside of the Krantisinh Nana Patil Statue, then to Vare Hospital, then to Gokul Khanaval, then along the stream bed up to the bridge. From there, westwards along the southern side of Bhavanimal Road to Patil House Corner, then northwards along the side of Chartubhuj Patil's house through the Chamber Area, then southwards to the Bank Colony area. From there, southwards via the road to Sambhajinagar Corner on Nevri Road, and then westwards along Nevri Road up to the Fire Station Road.</p> <p>West :- From Nevri Road at the Fire Station Road, northwards to the Fire Station, then further north to the Dr. Colony area, continuing north behind Eastern Easy Hotel up to Kamalakar Kulkarni Apartment.</p>	<p>2</p>
--	--	----------

8.	<p>Population: Total:4043 SC:370 ST:28</p> <p>Location :- Newri Naka, Mayani Road Municipal Kaman</p> <p>North:- From Nevri Road at the municipal boundary to Survey No. 356, then eastwards along the municipal boundary to Survey No. 384, up to Mayani Road.</p> <p>East:- From the municipal boundary at Mayani Road, southwards to the garage, then westwards along the western side of Kamalakar Kulkarni Apartment; then southwards to Dr. Colony Park, the Fire Station, and Nevri Road; then eastwards to Sambhajinagar Corner, southwards to Shete Sir's house, then westwards to Shahnagar Road Corner, and further southwards up to Karad Road.</p> <p>South:- From the side opposite the Perfect Wheel Tech shop on Karad Road, westwards along Karad Road up to the Vita Municipal Council boundary — the northern side.</p> <p>West :- Along the northern side of Karad Road municipal boundary at Survey No. 250, towards Nevri Road, up to the northern boundary of Survey No. 264.</p>	2
9.	<p>Population: Total:3601 SC:702 ST:09</p> <p>Location :- Shahu Nagar Campus, Sambhaji nagar campus, shahu nagar campus</p> <p>North:- From Nevri Road Sambhajinagar Corner board northwards along the Bank Colony area road to the Chamber Area, then along Bhavanimal Road past Gokulabai Patil's house; then southwards along Patil's house, then eastwards along Bhaji Mandai Road up to the bridge.</p> <p>East:- From the stream bed southwards from Gokul Khanaval to Vare Hospital, then to Ashok Sawant's house corner, then to Raju Jamdade's house; eastwards to Pooja Optical Corner, then southwards to Mahatma Gandhi</p>	2

		<p>Chowk on Karad Road, then eastwards to Chhatrapati Shivaji Maharaj Chowk, then southwards along Sangli Road to Sakhat Building, and further southwards up to Jodhpur Chowk — the western side.</p> <p>South:- From Sangli Road, Jodhpur Chowk westwards to Maruti Temple, then northwards to Jain Temple, then westwards along the road towards Datta Mandir in Adavi Peth to Ganpati Mandir, then to Karad Road near Shetkari Statue in front of Hotel Mahadev; then westwards along Karad Road up to Jalinder Shitole Complex.</p> <p>West :- From Karad Road corner at Jalinder Shitole Complex northwards up to Sambhajinagar Nagar Corner.</p>	
10. Population : Total:3724 SC:234 ST:42		<p>Location :- Revansiddh temple Premises, Vivekanand Nagar campus, Vita high school campus</p> <p>North:- From Karad Road Vivekanand Nagar Bus Stop eastwards to the corner of Perfect Wheel Tech Tyres shop; then northwards to Raju Thoke Sir's house corner; then eastwards to Shete Guruji's house; then southwards to Karad Road; then eastwards to Hotel Mahadev opposite Shetkari Statue; along Brahmhangalli Ganpati Mandir to the side opposite Datt Mandir; up to the corner in front of Jain Mandir near Lakde Dugh Dairy.</p> <p>East:- From the corner in front of Jain Mandir near Lakde Dugh Dairy up to Dhole's house.</p> <p>South:- From Dhole's house corner along the side of Manmath Mandir road to Chirame's house, then along the road towards Anil Sapate's house, then to Ekta Chowk, then to Avadhut Mule's house, then along Shitole Galli, then from short lane to Bitu Shitole's house along the</p>	2

		<p>western side to Parvati Corner; from there westwards along the stream bed to the Pump House, then northwards from Gajanan Babar's house up to Namdev Mandir along the southern side; then westwards along the old Bhalvani Road up to Gangaram Pawar's house.</p> <p>West :- From Gangaram Pawar's house on the old Bhalvani Road to the northern Vivekanand Nagar Bus Stop — the eastern side up to Karad Road.</p>	
<p>11. Population :</p> <p>Total:3814</p> <p>SC:1805</p> <p>ST:73</p>		<p>Location :- Dr. Babasaheb Ambedkar Nagar area, Shitole Galli, Tasgaon Naka, Kundal Road Phata</p> <p>North:- From the south side of Bhasme Petrol Pump on Karad Road, eastwards to Vivekanand Nagar Bus Stop; then southwards along the old Bhalvani Road to Gangaram Pawar's house; then eastwards to reporter Gajanan Babar's house; then southwards to the Pump House; then eastwards along the stream bed to Parvati Corner; northwards along Shitole Galli Road to Ekta Chowk, Avadhut Mule's house, then to Sudhakar Babar's house corner and up to Namdev Langde's house corner.</p> <p>East:- From Namdev Langde's house corner, southwards along the slope to Tasgaon Naka corner, then westwards along Tasgaon Road on the western side up to opposite Royal Aqua.</p> <p>South:- Tasgaon Road up to opposite Royal Aqua, then westwards along Kundal Road, then northwards along Potdar Jumbo School Road, then westwards along Potdar Jumbo School to the old Hogalwadi Road; westwards along the stream bed up to the northern boundary of Survey No. 52, then along the tank embankment up to Bismilla Jain Mattress Factory.</p>	2

		West :- From the south side of Bismilla Jain Mattress Factory eastwards along the road coming from the west side of Ekta Colony; then northwards to Deshpande's house; then westwards to Gunda Taralekar's house; then northwestwards along the stream bed west of Gajanan Babar's house up to Karad Road.	
12. Population: Total:3477 SC:342 ST:18		<p>Location :- Vivekanand Nagar campus, Surya Nagar, Bhavani Nagar Premises, Hogalwadi Premises, Tasgaon Road Church</p> <p>North :- From Survey No. 218 adjoining Vita municipal boundary on Karad Road, eastwards along Karad Vita Road up to Bhasme Petrol Pump — the southern side.</p> <p>East :- From the side opposite Bhasme Petrol Pump on Karad Road, southwards along the stream bed west of Gajanan Babar's house; from Gajanan Babar's house to Lakshman Bandu Jadhav's house; then along the old Bhalvani Road on the southwest side to Gunda Taralekar's house corner; eastwards to Deshpande's house; southwards along the side adjacent to the stream bed; then westwards to Bismilla Jain Mattress Factory; then northwestwards along the northern side of the stream bed leading to the old Hogalwadi Road up to the old Hogalwadi Road; eastwards along the road from Potdar Jumbo School to Kundal Road; then southwards along Kundal Road up to Vita municipal limits — the western side.</p> <p>South :- From Survey No. 136 adjoining the municipal boundary on Khambale Road to the west along the Vita municipal boundary up to Survey No. 137 — the northern side.</p>	2

		West:- From Survey No. 136 adjoining Vita municipal boundary northwards along Vita municipal boundary up to Karad Road Survey No. 218 boundary — the eastern side.	
13. Population: Total:3473 SC:569 ST:11		<p>Location :- Gandhi Nagar, Bajrang Nagar, Pare Road</p> <p>North:- From Kundal Road, Neelkantheshwar Kirana Stores eastwards to Sangli Road; then northwards to Dr. Babasaheb Ambedkar Nagar Corner; then eastwards along the stream bed to Pare Road up to Jadhavasti; then northwards along Pare Vita Road to the stream bed; then eastwards crossing the canal up to the southern stream bed of Panchshil Nagar.</p> <p>East:- From the southern stream bed of Panchshil Nagar to Survey No. 701, then southwards to 703, then 681, then southwards up to Survey No. 873 — the western side area; then along the western boundary of Survey No. 947 adjoining Vita municipal limits.</p> <p>South:- From the municipal boundary at Survey No. 947, westwards along the municipal boundary, crossing Sangli Road to Khambale Road, up to Survey No. 1021 on the northern side.</p> <p>West :- From Survey No. 1021 adjoining the municipal boundary, northwards along Kundal Vita Road up to Neelkantheshwar Kirana Stores - the eastern side.</p>	2

1. In case of any discrepancy in description of ward in the Marathi and English Notification, the description as per boundaries shown in the map shall be treated as valid.
2. A map of the Municipal Council, Nagar Panchayat showing the limits of The wards is available during office hours for inspection in the office of The Municipal Council.

VIKRAMSINGH PATIL,

Chief Officer,

Vita Municipal Council, Vita.

Vita, 18.8.2025.
